nople, comme un produit du sol des Indes-Occidentales.

VIII. Page 395.

On trouve dans le sixime vol. des Librideipatti (Arch. I. R.)
sept documens qui jettent un nouveau jour sur l'histoire de

Tndos, la fin du quatorzime sicle ( 1 38 1 - 1 384). Comme

il n'en est fait presque aucune mention dans les histoires de

Venise, et qu'ils sont fort curieux, nous croyons devoir en

donner ici quelques extraits. Le trait de paix, sign le 8 aot

i38r Turin, entre Venise et Gnes, sert de base tous ces

documens. Dans ce trait on stipulait que l'le de Tndos se

rait remise, dans l'espace de deux mois et demi par Venise,
au comte de Savoie; que toutes les villes, chteaux, palais,
villas et maisons ,

et tout autre btiment, seraient rass par

le comte aux frais de Venise. On convint d'une amende de

i5o,ooo florins d'or, qui devaient tre dposs en bourses

remplies de pierres fines ayant cette valeur, dans l'espace de

cinquante jours, dans une ou deux des villes libres de Bologne,

Florence, Pise et Ancne, et qui ne devaient tre rendus qu'a

prs l'excution du trait. Les Vnitiens choisirent Florence
,

et dj, le douzime jour aprs la ratification, on nomma
,

Florence, des syndics pour la rception du gage stipul.
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I. Instrumenliimprovisionisfact per Commune Florenti, quod

perDominos Priorespossint constitui Syndici ad recipiendum

depositum profacto Tenedi. Anno i38i, 20 Aug. (Tom. VI,
fol. 262.)

In Dei nomine amen. Anno ab incarnatione Domini

> Nostri Jesu Christi millesimo treceniesimo octuagesimo

primo Ind. IV. die 20 Aug. consilio Domini Capitanei et

populi Florentini mandalo nobilis et potentis militis Do-

mini Joannis de Acorirabonis de Sugubio Florentiae ho-

norabilis Capitanei praeconia convocatione campanseque so-

nitu in palatio populi Florentini more solito congregato;
et die vigesima tertia dicti mensis Augusti in consilio Do-

mini Potestatis et Communis Florenlise mandata nobilis

et potentis viri Joannis Corazia de Marchionibus montis

> Stae. Mariae civitatis et communis Florenti honorabilis Po-

testatis praeconia convocatione campanseque sonitu in pa-

latio dicti populi more solito congregato; et per ipsa jam
> dicta consilia ut prmiltitur in sufficientibus numeris con-

gregato prsesentibus volentibus et conscntientibus Magnicis
viris Dominis Prioribus artium et vexillifcro justiti populi
et communis Florenti et observatis solennilatibus observari

debitis et requisitis secundum formam ordinum dicti populi
et communis tolalitcr approbata admissa et accepta fuit infra